

## Spotkanie w Oddziale Rzeszowskim SEP

W dniu 16 lutego 2012 r. w siedzibie NOT w Rzeszowie odbyło się coroczne spotkanie koleżeńskie członków trzech Komisji Kwalifikacyjnych SEP działających przy Oddziale Rzeszowskim SEP. Celem spotkania było zapoznanie się członków z zapisami nowego Prawa Energetycznego, dyskusja nad jego interpretacją w kontekście przyznawania uprawnień oraz omówienie założeń nowej ustawy poddanej w tym rok pod konsultację społeczną. Członkowie zapoznali się również ze stanowiskiem Stowarzyszenia w sprawie ACTA.



Fot. 1. Uczestnicy spotkania podczas obrad.

Poruszona problematyka spotkania była przedmiotem ożywionej dyskusji efektem której było sformułowanie wniosków dotyczących interpretacji zapisów ustawy.

*Bolesław Pałac Prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP*

## Spotkanie Prezydium Oddziału Zamojskiego SEP

W sobotę 18 lutego 2012 r. o godz. 10<sup>00</sup> w sali konferencyjnej hotelu Alex w Zamościu odbyło się spotkanie Prezydium Zarządu Oddziału Zamojskiego SEP z prezesem SEP Kol. Jerzym Barglikiem i sekretarzem generalnym SEP Kol. Andrzejem Boroniem. Spotkanie rozpoczęło się od omówienia działalności Oddziału Zamojskiego SEP dokonanej przez Prezesa Kol. Marka Chmielewskiego. Obecni byli: wiceprezesi Oddziału Kol. Wiesław Bartko, Antoni Wrotniak i Jan Stańczak oraz zaproszeni na spotkanie Kol. Janusz Usidus, Kazimierz Chrzanowski i Adam Kryłowicz. Oddział liczy aktualnie 207 członków skupionych w 11 kolach. Ostatnio utworzono młodzieżowe koło SEP przy zespole szkół średnich w Biłgoraju. W dalszej części spotkania omówiono między innymi kwestię możliwości powoływania komisji kwalifikacyjnych w oparciu o ustawę o efektywności energetycznej, działania Oddziału Zamojskiego SEP w spr-

wie budowy elektrowni biogazowej oraz prowadzenia szkoleń. Prezes Oddziału Kol. Marek Chmielewski omówił przygotowania do zaplanowanych na październik 2012 r. uroczystości jubileuszu 35-lecia Oddziału Zamojskiego SEP.



Fot. 2. Obrady Prezydium Oddziału Zamojskiego SEP. Na zdjęcie dolnym od lewej Kol. Kol.: Jerzy Barglik, Marek Chmielewski, Andrzej Boroń, Kazimierz Chrzanowski, Janusz Usidus, Jan Stańczak, Adam Kryłowicz, Antoni Wrotniak, Wiesław Bartko.